Lampiran
Lampiran

Lampiran

1
2
3

Lampiran 4

Lampiran

5

Lampiran 6

Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran

Lampiran

-
8

g

10
11
12
13
14
15
16

DAFTAR LAMPIRAN

Riwayat HIJUD .......cooiiiiiie e 86
Data TiME SEIIES ....ccveieiiiiieieeie ettt 87
Hasil Regresi Menggunakan EVIEWS..........cccccovveviieiie e, 88
Hasil Uji NOrmalitas...........ccocvvervivieiieiieiece e 88
Uji MUItIKOIINEAITTAS ......ovveviiiiiiieee e 89
Hasil Uji HeteroskedastiSitas..........ccooveiieriienenii e 89
Hasil Uji Auto Korelasi.........ccccoeiiiveiiiiiiciicic e 89
Pengesahan JUdul..........cccooeiieiiii i 90
NOTA TUGAS. ... 91
1ZIN Penelitian........ccccoviiveineeieniisei e se e 92
Persetujuan Proposal ..........cccovveiiieiieiiic e 93
Surat Keterangan Penelitian ...........ccccoccveveviieiieie e 94
Surat Sumbangan Buku Dari SEKjUr...........ccccvvveveeveiiieireee 95
Surat Keterangan dari Perpustakaan Fakultas Ekonomi.......... 96
Surat Keterangan Digital Library ..........ccccooeiiiiiiiiiinieenn, 97
Surat Keterangan Bebas Plagiasi..........c.ccceceveveiieieenc e, 98

Xii



